檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：林雅倩

電話：04-7531844

傳真：04-7283264

電子信箱：e630012@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年8月19日

發文字號：府教社字第1030271995號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高齡者交通安全教育～路老師培訓宣講計畫招生簡章（共1個電子檔）(0271995A

00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送交通部委辦「『103年高齡者交通安全教育～路老師

培訓宣講計畫』招生簡章」乙份，請依說明事項辦理，請

查照。

說明：

一、依據交通部103年8月8日交安字第1035010194號函辦理。

二、旨揭培訓含初、進階二類（培訓場次分為北、中、南區，

東區時間與地點另通知，招募對象含各縣市有意願報名者

），已取得100～102年合格「路老師」資格者，請報名進

階培訓場次。

三、本案報名截止日期為各區培訓開始前2日，請各單位轉知

所屬踴躍報名參與培訓，俾利後續配合本計畫進行年長者

交通安全教育宣講及推廣。

四、本案報名方式如下：

(一)Email報名：sasyyes103@gmail.com

(二)網路報名：http://3atsplan.com/3atsplan/

(三)傳真報名：05-2354234

5

1030003206

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/08/20

■■■■■■■有附件

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)郵寄報名：62102嘉義縣民雄鄉三興村7鄰大學路一段16

8號，國立中正大學成教系辦 賴珈文助理收，並請於信

封註明「路老師培訓宣講計畫報名表」字樣。

五、相關培訓事宜請逕洽聯絡人：國立中正大學成人及繼續教

育學系賴珈文助理，行動電話：0937-903855。

正本：財團法人人間文教基金會、彰化縣基督教青年會、埔鹽鄉埔南社區發展協會、線

西鄉老人會、福興鄉老人會、伸港鄉老人會、埔心鄉羅厝社區發展協會、彰化縣

二水鄉生活美學協會、和美鎮老人會、彰化縣就業能力教育協會、埤頭鄉公所、

芬園鄉公所、秀水鄉公所、溪州鄉公所、永靖鄉公所、大城鄉公所、埔鹽鄉公所

、伸港鄉公所、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2014-08-20
09:06:31